Địa chỉ: thôn PA, xã HH, tỉnh 

Quảng Trị. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Về nghĩa vụ trả nợ: Bà Hồ Thị C có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng thương 

mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng số tiền cả gốc và lãi tính đến ngày 

18/12/2025 là 292.239.011 đồng (Hai trăm chín mươi hai triệu hai trăm ba 

mươi chín nghìn không trăm mười một đồng), trong đó: Nợ gốc khoản vay: 

158.356.648 đồng; Nợ lãi khoản vay đến ngày 18/12/2025: 133.936.363 đồng 

theo Giấy đăng ký kiêm Hợp đồng cho vay không tài sản đảm bảo, Hợp đồng 

cấp hạn mức tín dụng thẻ, phát hành và sử dụng thẻ tín dụng mở và sử dụng tài

[...]

Ngân hàng cho vay thì lãi suất mà khách hàng vay phải tiếp tục thanh toán 

cho Ngân hàng cho vay theo quyết định của Tòa án cũng sẽ được điều chỉnh 

cho phù hợp với sự điều chỉnh lãi suất của Ngân hàng cho vay. 

- Về án phí: Bà Hồ Thị C thoả thuận chịu 7.307.325 đồng (Bảy triệu ba 

trăm linh bảy nghìn ba trăm hai mươi lăm đồng) án phí Dân sự sơ thẩm. 

Trả lại cho Ngân hàng thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng số tiền 

tạm ứng án phí sơ thẩm đã nộp là 6.761.217 đồng theo Biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án ký hiệu BLTU/25E số 0002089 ngày 02/12/2025 của Thi hành